
"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 15 de junio de 2022. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, 

Concordia, Córdoba, Delta, General Pacheco, Haedo, La Plata, Mendoza, Paraná, 

Rafaela, Resistencia, Rosario, San Francisco, San Nicolás, Santa Fe, Tucumán y 

Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto 

Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas Carreras de Especialización por parte de aquellos egresados, como 

asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes.

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 7 de junio de 2022, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos 

egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

 10.100 SAMA, Marcelo Alejandro D.N.I. 20.697.650 Magíster en Ingeniería 

en Calidad 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

 10.101 BALZANO, Melisa Antonela D.N.I. 36.443.051 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.102 CESCHAN, Juan Sebastián D.N.I. 37.621.106 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.103 COTO, Santiago Andrés D.N.I. 33.459.717 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.104 VOLPE, Natalia D.N.I. 23.574.585 Magíster en Adminis-

tración de Negocios 

 10.105 ALVAREZ, Guadalupe 

Muriel 

D.N.I. 32.883.022 Magíster en Ingeniería 

Ambiental 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

 10.106 MANSILLA, Paola Lorena D.N.I. 25.315.165 Especialista en Ergo-

nomía 

 10.107 OCCHI, María José D.N.I. 25.139.753 Especialista en Ergo-

nomía 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 10.108 SCARINCI, Claudio D.N.I. 16.919.928 Especialista en Ergo-

nomía 

 10.109 BARBIERI, Julian David D.N.I. 21.477.032 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.110 COLMENARES BONILLA, 

Sandra Carolina 

D.N.I. 94.059.138 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.111 LEVEQUI, Alejandro 

Esteban 

D.N.I. 21.723.759 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.112 PIGNI, Florencia Gabriela D.N.I. 35.272.058 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.113 QUEVEDO, Rubén Marcelo D.N.I. 17.499.620 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.114 JUAREZ, Sebastian Matias D.N.I. 33.674.964 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.115 VOLPE, Guido Pablo D.N.I. 33.507.185 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 10.116 ZAMBRANA ORDOÑEZ, 

Erika Mayra 

D.N.I. 31.059.351 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 10.117 BARBOSA SIERRA, Brayan 

Julian 

PAS. AT929003 Especialista en Inge-

niería en Sistemas de 

Información 

 10.118 SABELLI, Agustín Federico D.N.I. 35.367.352 Especialista en Inge-

niería en Sistemas de 

Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 10.119 ABRIL, Gerardo Daniel D.N.I. 31.674.247 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.120 GALASSO, Emiliano D.N.I. 29.187.798 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.121 RAMÓN GONZÁLEZ, 

Gustavo Javier 

D.N.I. 21.552.951 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.122 SABATINO, Pablo Luis 

Esteban 

D.N.I. 24.197.171 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.123 SANTANGELO, Vicente D.N.I. 17.556.415 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.124 CANAVESI, Mariano Ruben D.N.I. 29.506.472 Magíster en Adminis-

tración de Negocios 

 10.125 DAMONTE, Julián Augusto D.N.I. 22.365.363 Magíster en Adminis-

tración de Negocios 

 10.126 FILIPUZZI, Maximiliano 

Jesus 

D.N.I. 33.530.637 Magíster en Adminis-

tración de Negocios 

 10.127 QUINTERO OCAMPO, 

Julián David 

C.C. 14.590.652 Magíster en Adminis-

tración de Negocios 

 10.128 MARTÍNEZ MAZZEI, 

Marcelo 

D.N.I. 34.312.789 Magíster en Ingeniería 

en Calidad 

 10.129 LEIVA, Eduardo Alfredo D.N.I. 28.543.747 Magíster en Ingeniería 

en Sistemas de Infor-

mación 

 10.130 MAULINI BUÑO, Adriana D.N.I. 18.897.840 Magíster en Ingeniería 

en Sistemas de Infor-

mación 

 10.131 VEGEGA, Cinthia Soledad D.N.I. 27.768.561 Magíster en Ingeniería 

en Sistemas de Infor-

mación 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 10.132 CACCIANTE, Laura Beatriz D.N.I. 22.447.816 Magíster en Ingeniería 

Estructural 

 10.133 CORALLO, Patricio Ariel D.N.I. 24.313.459 Magíster en Ingeniería 

Estructural 

 10.134 FOURCADE, Mariano 

Gastón 

D.N.I. 14.433.637 Magíster en Procesos 

Biotecnológicos 

 10.135 ZAMACONA, María Daniela D.N.I. 32.478.933 Magíster en Procesos 

Biotecnológicos 

 10.136 WILDER, Eric Alexander D.N.I. 30.980.980 Magíster en Tecnolo-

gía de los Alimentos 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

 10.137 RUIZ, Soledad Andrea D.N.I. 27.848.037 Especialista en Mana-

gement Tecnológico 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

 10.138 BASALDÚA, Mariano 

Gastón 

D.N.I. 28.458.025 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.139 BRAVO, Diego Alejandro D.N.I. 34.110.125 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.140 CONDE, Federico D.N.I. 35.700.658 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.141 JACQUET, Mario Guillermo D.N.I. 32.136.588 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.142 SÁNCHEZ, Sergio Hernán D.N.I. 30.943.526 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

 10.143 TOLOMEI, Mercedes D.N.I. 34.846.153 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

 10.144 ABRATTE, Susana Carina D.N.I. 23.486.762 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.145 BRIZUELA, Pablo Federico D.N.I. 24.939.618 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.146 DIAZ ORONA, Angel Alberto D.N.I. 13.918.672 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.147 HEREDIA, Leonardo Martin D.N.I. 22.747.362 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.148 LUNA, Erika Judith D.N.I. 26.442.447 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.149 LUQUE, Rodrigo Alberto D.N.I. 37.186.717 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.150 BARAHONA, Johana Beatriz D.N.I. 30.244.571 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.151 CANAVOSIO, Lucas Javier D.N.I. 32.157.269 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.152 CENTARTI, Lorena D.N.I. 34.632.225 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 10.153 CHIARAMONTE, Miguel 

Angel 

D.N.I. 31.218.742 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.154 COLUSSI ARTUSSO, María 

Nelay 

D.N.I. 26.814.967 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.155 DIAZ VIRONE, Ayelen D.N.I. 33.579.733 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.156 ERRECART D'ANDREA, 

Javier Andres 

D.N.I. 30.329.352 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.157 FÁBREGA, Edgardo Raúl D.N.I. 25.870.069 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.158 GOMEZ AUAD, Maria Angel D.N.I. 24.198.457 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.159 MARÍN, Federico Mariano D.N.I. 27.550.835 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.160 ORTIZ TUBIS, Mario Arturo D.N.I. 31.221.771 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.161 PASQUALI, Luciano D.N.I. 30.968.773 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 10.162 SALVANERA, Emanuel 

Carlos 

D.N.I. 27.656.696 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.163 SARAVIA CASELLA, María 

Belén 

D.N.I. 35.283.727 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.164 WUNDERLIN, Federico D.N.I. 29.188.402 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.165 AGUIRRE, Fabricio D.N.I. 36.125.984 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.166 ALVAREZ, Cristian Adrian D.N.I. 33.540.347 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.167 AVELLANEDA, María de los 

Angeles 

D.N.I. 30.900.193 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.168 BERASATEGUI, Claudio 

Rubén 

D.N.I. 16.291.522 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.169 BERASATEGUI, Valeria D.N.I. 37.617.828 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.170 FRANDINO, Analía Verónica D.N.I. 32.841.746 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.171 GARCIA, Gerardo Misael D.N.I. 32.245.411 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.172 LÓPEZ, Eduardo Gabriel D.N.I. 37.271.166 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.173 MARQUEZ, Cecilia Laura D.N.I. 30.030.113 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.174 MARTINEZ, Rocío Belén D.N.I. 38.181.425 Especialista en Inge-

niería en Calidad 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 10.175 CABALLERO, Javier 

Eduardo 

D.N.I. 35.313.931 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.176 CESAREGO, Mariano D.N.I. 32.841.389 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.177 FALCÓN, Gabriela Alexis D.N.I. 33.083.485 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.178 GUGLIELMONE, Nicolás D.N.I. 36.428.982 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.179 FULLONE, Mariela D.N.I. 30.895.672 Magister en Energías 

Renovables Mención 

Solar 

 10.180 SCOTTO, Santiago D.N.I. 22.990.217 Magister en Energías 

Renovables Mención 

Solar 

 10.181 HENN, Santiago Martín D.N.I. 36.357.262 Magíster en Tecnolo-

gía Satelital con Men-

ción Sistemas de Avió-

nica 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

 10.182 LOSS, Maria Elena D.N.I. 25.288.576 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.183 ARÉVALO, Maximiliano D.N.I. 31.850.919 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.184 BENITEZ, Adrian Ruben D.N.I. 31.370.463 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.185 MOREIRA VARANESE, 

Ignacio Agustin 

D.N.I. 31.039.612 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

 10.186 ANTÚN, Marcos Agustín D.N.I. 38.648.731 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.187 BESSONE, Ezequiel Ruben D.N.I. 33.895.555 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.188 CÁCERES, Maximiliano D.N.I. 33.808.176 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.189 CALVO, Melina Noelia D.N.I. 35.533.047 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.190 CARDOZO, Nicolás Martín D.N.I. 38.167.200 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.191 CLAROS, Walter Iván D.N.I. 38.471.784 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.192 COVICHI, Alejandro D.N.I. 36.831.934 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.193 CUTINI, Maria Jose D.N.I. 24.268.105 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.194 DE SOUSA FRADE, 

Esteban Lucas 

D.N.I. 27.860.954 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.195 DORSA, Melina D.N.I. 27.217.924 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.196 DULCE, Aldo Marcelo 

Fabián 

D.N.I. 25.360.142 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.197 FANDIÑO, Octavio Víctor D.N.I. 38.699.407 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.198 GALARZA, Pablo Daniel D.N.I. 30.818.765 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.199 ORELLANA SALAS, Cristian 

Daniel 

D.N.I. 34.379.135 Especialista en Inge-

niería Gerencial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 10.200 TOSSIO, Hugo Emmanuel D.N.I. 33.400.528 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.201 VILLA, Matías Nicolás D.N.I. 34.521.946 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

 10.202 YAMAMOTO, Pablo Sergio D.N.I. 23.327.733 Magister en Ingeniería 

Estructural Mecánica 

 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

 10.203 APARICIO, José Luis D.N.I. 14.464.571 Magíster en Ingeniería 

Ambiental 

 10.204 OBED, Yamila Soledad D.N.I. 27.099.580 Magíster en Ingeniería 

Ambiental 

 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

 10.205 ATENCIO, Nuria D.N.I. 24.370.492 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.206 GARCÍA, Osvaldo Francisco D.N.I. 35.841.042 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.207 JUANEDA, Lautaro D.N.I. 30.987.442 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

 10.208 GHIRARDI, María Fabiola D.N.I. 33.424.313 Especialista en Patolo-

gías y Terapéuticas de 

la Construcción 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

 10.209 ABRATE, Fabio Martín D.N.I. 21.884.555 Magister en Desarrollo 

Territorial 

 10.210 ALBRECHT, María Betania D.N.I. 31.851.699 Magister en Desarrollo 

Territorial 

 10.211 BRAILLARD POCCARD, 

Lisandro 

D.N.I. 31.648.122 Magister en Desarrollo 

Territorial 

 10.212 CARDOSO, Daiana Carolina D.N.I. 31.988.276 Magister en Desarrollo 

Territorial 

 10.213 CASTAGNO, Alejandro D.N.I. 32.060.014 Magister en Desarrollo 

Territorial 

 10.214 FLESIA, Vanina Paola D.N.I. 29.525.495 Magister en Desarrollo 

Territorial 

 10.215 GALANTTI, Amalia Beatriz D.N.I. 27.889.528 Magister en Desarrollo 

Territorial 

 10.216 GARMENDIA ROGLIA, 

María José 

C.I. 3464804-8 Magister en Desarrollo 

Territorial 

 10.217 LENCIONI, Laura Valeria D.N.I. 31.566.722 Magister en Desarrollo 

Territorial 

 10.218 MAHIEU CARIGNANO, 

Alejandra Leonor 

D.N.I. 23.429.868 Magister en Desarrollo 

Territorial 

 10.219 PADRÓN, María Eugenia D.N.I. 31.290.218 Magister en Desarrollo 

Territorial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 10.220 QUAGLIOTTI, Débora 

Cecilia 

D.N.I. 24.607.555 Magister en Desarrollo 

Territorial 

 10.221 SCHVARZSTEIN, Astrid D.N.I. 32.430.245 Magister en Desarrollo 

Territorial 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

 10.222 ALMIRÓN, Noelia Natalia D.N.I. 31.887.408 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.223 ALZUGARAY, Melina Lorena D.N.I. 34.901.291 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.224 BOCCALANDRO, Silvana 

Verónica Noemi 

D.N.I. 28.316.209 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.225 CABRERA, Gerardo Manuel D.N.I. 30.562.128 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.226 CABRERA, Guillermo Mauro D.N.I. 25.904.869 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.227 CENTIS, Damiano D.N.I. 34.360.800 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.228 FALIVENE, Claudio 

Fernando 

D.N.I. 26.657.640 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 10.229 GARAT, Sergio Daniel D.N.I. 22.971.401 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.230 GUIZDAKOFF, Damián 

Martín 

D.N.I. 36.190.321 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.231 LEZCANO, Sergio Hector 

Emmanuel 

D.N.I. 36.245.797 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.232 PACHECO, Santiago Alvaro D.N.I. 29.546.997 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.233 ROLHAISER, Fabiana 

Anselma 

D.N.I. 36.245.237 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.234 TRANGONI, Sergio Daniel D.N.I. 37.069.629 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.235 VASSEL, Alejandro Gabriel D.N.I. 26.090.352 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.236 ZARZA, Hugo Ramón D.N.I. 13.904.129 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.237 ACOSTA AVILA, Leonor 

Esperanza 

D.N.I. 93.938.601 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 10.238 ALCARAZ, Natalia Andrea D.N.I. 29.104.705 Especialista en Inge-

niería en Calidad 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 10.239 FILIPPINI, Marisa Paola D.N.I. 35.680.478 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 10.240 MASLOSKI, Fanny Ivonne D.N.I. 34.398.631 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 10.241 HELBLING, Juan Gervasio D.N.I. 35.488.498 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.242 JÁUREGUY, Camila D.N.I. 31.648.144 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.243 RADOVANCICH, Olga 

Débora 

D.N.I. 28.154.894 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.244 ZABALZA, Paula María D.N.I. 28.125.508 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

 10.245 CALLE, Daniela Soledad D.N.I. 26.184.658 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.246 CARLIN, María Celeste D.N.I. 30.802.443 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.247 MORZAN, Marina D.N.I. 23.370.710 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.248 MÜLLER, Ana Rosa D.N.I. 13.488.184 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.249 MUÑOZ, Lorena Raquel D.N.I. 24.282.908 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.250 PERALTA, Leticia D.N.I. 26.066.441 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.251 YAAFAR, Natalia Elisa D.N.I. 28.912.171 Especialista en Docen-

cia Universitaria 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 10.252 RAIMONDI, Javier Nicolás D.N.I. 30.175.486 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 10.253 GIORDANENGO, Virginia 

Isabel 

D.N.I. 27.047.429 Especialista en Tecno-

logía de los Alimentos 

 10.254 CHALE, Jorgelina D.N.I. 13.392.089 Magíster en Docencia 

Universitaria 

 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

 10.255 BONINO, Leandro Ezequiel D.N.I. 36.935.294 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

 10.256 ATIENZA, Alejandra Pilar D.N.I. 30.683.783 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.257 MAROSTICA, Angel 

Eduardo 

D.N.I. 20.176.679 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

 10.258 CORFIELD, Luciano Rodrigo D.N.I. 30.991.993 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 10.259 ROMERO, Gonzalo Joel D.N.I. 34.746.073 Especialista en Patolo-

gías y Terapéuticas de 

la Construcción 

 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

 10.260 FERNANDEZ, Yanina Esther D.N.I. 34.185.510 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.261 TABOADA, María de Los 

Ángeles 

D.N.I. 29.397.586 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.262 LOZADA SIERRA, Victoria D.N.I. 30.540.960 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.263 MATTIACCI, María Valeria D.N.I. 27.962.250 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.264 SALINAS, Cristhian Dario D.N.I. 31.854.242 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.265 CAERO, Victoria Vanesa D.N.I. 30.150.719 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.266 MEDINA, Carlos Alejandro D.N.I. 23.239.959 Magíster en Ingeniería 

Ambiental 

 10.267 REYNOSO, Victor Hugo D.N.I. 13.279.902 Magíster en Ingeniería 

Ambiental 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

 10.268 CATIVELLI, Rosalía Victoria D.N.I. 32.563.052 Magíster en Adminis-

tración de Negocios 

 10.269 CORNEJO, Anabella Patricia D.N.I. 28.323.088 Magíster en Adminis-

tración de Negocios 

 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 861/2022 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. RUBÉN SORO 
RECTOR 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

 
 

            
            
            

                    Ing. PABLO ANDRÉS ROSSO 
          Secretario de Consejo Superior 

             


		2022-06-22T19:26:03-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2022-06-28T12:43:22-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-06-29T18:38:50-0300
	HUEL PABLO ARIEL




